

Formandens beretning 2014:

Endnu et år er gået i Søborg Sportsfiskerklub, vi har i 2014 haft en bred vifte af tilbud til klubbens medlemmer.

Da klubbens medlemmer overvejende fisker i saltvand, har de fleste ture også foregået i saltvand. SSK har i 2014 gennemført 8 havture med Skjold, der været småbåds ture i Jimmi og Søren's både fra Smireshamm og Klintholm havn og Helsingør.

Klubben har haft to weekendture til vores sommerhus på Odden og haft 11 dagture på kysten.

SSK har genoptaget aftenture tirsdag aften på klub aften, der har været to tur med stor tilslutning fra medlemmerne.

Af andre aktiviteter har vi haft grill aften ved klubhuset, banko spil, og kok ude fra til at lave mad.

Huset på Odden:

I 2014 har vi haft arbejdes tur for at lave forbedringer og vedligeholdelse, det har været den faste "klan" som igen har stået for dette arbejde. Vores tv kunne ikke mere, så sidst på året er der indkøbt et nyt tv til huset.

Havture :

Vi har stadigvæk problemer nogle gang med at besætte de pladser som vi har på Skjold, det kan koste klubben penge hvis det ikke lykkes for Skjold at afsætte pladser til anden side.

Ferskvands ture:

For 3 gang i træk var medlemmer fra SSK, under Jens Backers og Preben Mikkelsen vinger, en tur til Skjern Å, i forsøg på at overliste en laks.

Det lykkes desværre ikke i 2014, men socialt havde det været en god tur.

Junior afdeling :

Igen er der ikke nogen forskel fra de forgangne år, SSK junior afdeling er nærmeste ikke eksisterende, det skyldes at vi p.t ikke har medlemmer som har tid til at påtage sig denne opgave.

Topøjet:

Topøjet er udkommet 4 gange i 2014, igen er det Jeanette og Jimmie som har lavet det store arbejde med at få Topøjet ud til medlemmer i SSK. Jeg ved, der er mange, som sætter pris på at få det ind ad døre til gennemlæsning.

Jeg vil igen opfordre medlemmer til at lave indlæg til Topøjet, om oplevelser fra jeres fiske ture. En stor tak til Jeanette og Jimmie for at bruge tid på at lave bladet.

Hjemmesiden:

Bestyrelsen har i 2014 løbende opdateret datoer for fisketure og sociale arrangementer i klubben. I 2014 er der ikke blevet lagt så mange billeder ud fra klubture, dette skyldes at formandens kamera gik i stykker.

S.U. har indkaldt til møde to gang i 2014, og igen har de ramt mine arbejdsdage, så der har ikke været deltagelse fra SSK.

Husrådsmøde:

Husrådsmøde har der været indkaldt til en i 2014, jeg var det svære nød til at melde afbud til dette møde. Dog kan jeg oplyse at Gladsaxe Kommune har gjort hovedrent i klubben mellem Jul og Nytår

Steen Lange Jensen